

इंदिरा गाँधी शारीरिक शिक्षा एवं खेल विज्ञान संस्थान

(दिल्ली विश्वविद्यालय) बी ब्लाक, विकासप्री, नई दिल्ली-110018

दिनांक: 29.07.2025

संदर्भ संख्या: आईपीई/2025/ 19/488

विषय: बी.पी.एड. सेमेस्टर-। और एम.पी.एड. सेमेस्टर-। के लिए ओरिएंटेशन प्रोग्राम।

सभी संकाय सदस्यों को सूचित किया जाता है कि बी.पी.एड. सेमेस्टर-। और एम.पी.एड. सेमेस्टर-। के नव प्रवेशित विद्यार्थियों के लिए अभिमुखीकरण कार्यक्रम दिनांक 04.08.2025 और 05.08.2025 को प्रातः 10.00 बजे संस्थान के संभा भवन में आयोजित किया जाएगा।

सभी संकाय सदस्यों को इसमें सम्मिलित होने के लिए सादर आमंत्रित किया जाता है। उपरोक्त तिथियों पर शिक्षण कार्य स्थगित रहेगा।

सभी संबंधित कृपया इस पर ध्यान दें।

All the Faculty members are hereby informed that the Orientation Programme for newly admitted Students of B.P.Ed. Semester-I and M.P.Ed. Semester-I will be organized on 04.08.2025 & 05.08.2025 at 10.00 a.m. onwards in the Assembly Hall of the Institute.

All the Faculty members are cordially invited to attend the same. The teaching will remain suspended on the above said dates.

All concerned may please note the same.

हस्ताक्षरित/-

(प्रो. संदीप तिवारी) प्राचार्य (कार्यवाहक)

प्रतिलिपि:

1. कर्मचारी एवं छात्र सूचना पट।

- सभी शिक्षण सदस्यों के बीच प्रसारित करें।
- समन्वयक, आईक्युएसी।
- 4. अनुभाग अधिकारी (प्रशासन) (कार्यवाहक)।
- र्ज कंप्युटर सेंटर को इसे वेबसाइट पर अपलोड करने के लिए।
- कार्यालय फ़ाइल।
- 7. गार्ड फाइल।